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Iğdır İmam Hüseyin e (a.s) Ağladı
 
“ Hz. Hüseyin ve 72 yakını, Kerbela da şehit edilişlerinin 1370. yıldönümünde
Iğdır da matemle anıldı. Iğdır Asri Mezarlığı nda bir araya gelen Caferiler,
Lebbeyk ya Hüseyin, Lebbeyk ya Ali , Vay vay Hüseyin nidalarıyla matem tuttu. „
 
Hz. Hüseyin ve 72 yakını, Kerbela da şehit edilişlerinin 1370. yıldönümünde Iğdır
da matemle anıldı. Iğdır Asri Mezarlığı nda bir araya gelen Caferiler, Lebbeyk ya
Hüseyin, Lebbeyk ya Ali , Vay vay Hüseyin nidalarıyla matem tuttu.
 
Hz. Muhammed (s.a.v) in torunu Hz. Hüseyin in Kerbela da 72 yakınıyla birlikte
susuz bırakılarak şehit edilmesinin 1370. yıl dönümü, Iğdır ve çevresinde
yaşayan Caferi mezhebine bağlı vatandaşların katılımıyla anıldı. Yas tutan
binlerce insanın siyaha büründüğü etkinlikte, İslam dünyasının büyük matemi bir
kez daha hatırlandı.
 
Sabahın erken saatlerinde camilerde toplanan Caferi vatandaşlar, Deste adı
verilen ve siyahlar giymiş gençlerden oluşan grupların ve vatandaşların
katılımıyla cami imamlarının okuduğu mersiyeler eşliğinde şehir mezarlığına akın
etti. Mezarlıkta Kur an-ı Kerim okunarak ağıtlar yakıldı. Programda Caferi alimleri
Kerbela Hadisesi ni ve Hz Hüseyin in şahadetinden çıkarılacak dersleri anlattı.
 
Programda kürsüye gelen Hacı Hüseyin Çağlar Camii İmamı Hüseyin Yeşil, İmam
Hüseyin in İslâmiyet in bayraktarlığını yaptığını vurgulayarak, "Bizler İslamiyet
için şehit olan İmam Hüseyin in kahramanlığını gelecek kuşaklara anlatmak için
Muharrem ayı boyunca yas tutar, şehit olduğu günde bir araya gelir ağıtlar yakar,
Kur an-ı Kerim okuruz. ayrıca bugün Sarıkamış Şehitlerini anma günüdür bu
vatan için şehit olan o masumlara da Allah rahmet etsin." dedi.
Caferi Alimleri Dernek Başkan Yardımcısı Zeki Tumay da Muharrem ayının
önemini, Ehlibeyt sevgisini anlatan bir konuşma yaptı. Bugün binlerce insanın Asri
Mezarlık ta toplandığını vurgulayan Tumay, Bu insanları burada toplayan güç
İmam Hüseyin aşkıdır, Ehlibeyt sevgisidir. Hz. Hüseyin İslam dini için, Kur an-ı
Kerim için şehit olmuştur. Bizler de O na layık olmalıyız." şeklinde konuştu. Asri
mezarlıktaki program yapılan duanın ardından, okunan kaside ve mersiyelerle
sona erdi.
 
Öte yandan aşure matemi nedeniyle Iğdır da Caferi vatandaşlara ait işyerleri
açılmazken, bazı Sünni vatandaşların da dükkânlarını açmadıkları görüldü.
Şehirlerarası otobüslerde seferler saat 14.00 den sonra başlarken, bazı fırınlarda
da ekmek çıkmadı. Emniyet mezarlık önünde ve yol güzergâhında tedbir alarak
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trafiği düzenledi. Hakmehmet köyünde de yasak olmasına rağmen bazı deste
grupları zincirle dövündü. Adağı olanlar beyazlar giyerek alınlarını çizdirip kan
akıtırken, bazı Caferi vatandaşlar da Asri mezarlıkta Kızılay gezici kan merkezinde
kan bağışında bulundu. Iğdır Valisi Saim Saffet Karahisarlı "Bu matem gününde
Iğdırlılar toplanmışlar. Allah Müslüman alemine böyle acılar yaşatmasın. Kan
verenlerin ibadetlerini Allah kabul etsin ben de yeni kan verdim yoksa bugün kan
verecektim." dedi
 
Geçtiğimiz yıllarda kaybettiğimiz Ehl-i beyt mektebinin değerli alimlerinden olan
Şeyh Hamza GÖLELİ hoca İmam Huseyin ezadarları tarafından unutulmayarak
Asri mezarlığındaki kabrinde ziyaret edildi.Okunan mersiye ve edilen duaların
ardından anma törenleri son buldu.
Rast Haber


